中共红河职业技术学院委员会关于举行2020年度

第一次党委理论学习中心组学习活动的通知

各部门:

经学院党委研究，定于 9 月 4 日举行 2020 年度党委理论学

习中心组第一次集中学习活动。现将有关事项通知如下：

一、学习主题

深入学习领会《习近平谈治国理政》第三卷。

二、学习时间、地点

（一）自学

9 月 2 日—3 日参加学习的同志围绕学习主题和内容，认真

研读有关文件材料，为集中学习做好准备。

（二）集中学习

9月 4日（星期五）15:00，在红河职业技术学院建水校区办

公楼三楼会议室开展集中学习。

三、学习人员

学院党委领导班子成员、相关部门负责人、专业负责人。

四、学习议程

集中学习由学院党委书记高永红同志主持。

 — 2 —

（一）学院党委书记高永红同志领学《习近平谈治国理政》

第三卷部分章节内容；

（二）学院党委副书记、院长张兵同志作中心发言；

（三）学院党委委员、副院长杨炳昌同志作交流发言；

（四）其他参会同志作交流发言；

（五）学院党委书记高永红同志作总结发言；

（六）对学院 2020 年度第一次理论学习中心组学习情况作

测评。

五、学习要求

（一）参加学习的人员安排好工作，围绕学习主题，认真研

读有关学习材料，为集中学习做好准备。重点发言人纸质版和电

子版发言材料请于 9 月 3 日下午 17:00 前报党政办公室，联系

人：张瑜，邮箱：1720048978@qq.com。

（二）相关部门负责人围绕学习主题，认真研读有关学习材

料，做好交流发言准备。

（三）请参会党员佩戴党徽，提前十分钟进入会场，开会期

间将手机调成振动或静音，请认真做好学习笔记。

附件：学习参阅资料

中共红河职业技术学院委员会

                          2020年 9月 2 日

 — 3 —

附 件

学习参阅资料

1.《习近平谈治国理政》第三卷

2.《习近平谈治国理政》第三卷讲了什么、怎么学（学而时

习工作室，选自“学习强国”平台）

3.从六个视角读懂《习近平谈治国理政》第三卷（张贺福，

选自“学习强国”平台）

4.《习近平谈治国理政》第三卷：聆听时代声音，回应时代

呼唤（朱亮亮，选自“学习强国”平台）

5.学好用好《习近平谈治国理政》第三卷（王文，选自“学

习强国”平台）

6.中共红河州委教育工作委员会关于认真做好《习近平谈治

国理政》第三卷学习宣传工作的通知